EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.117/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB.

CONTRATADO: - P. A. S. & SANTANA LTDA, CNPJ sob nº: 13.045.626/0001-66.

OBJETO: Contratação de serviços de manutenção de ar, eletrodomésticos e ventiladores

com fornecimento de peças, destinados atender a todas as secretarias do município de

Mãe D’água, conforme especificações constantes no Termo de Referência Anexo I deste

Edital.

VALOR GLOBAL: R$ 352.080,00 (trezentos e cinquenta e dois mil e oitenta reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0021/2022.

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto 2022.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA